
ZARZĄDZENIE Nr 47/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 05 lipca 2012r. 

 
 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum w Dubeninkach 

 

 

Na podstawie art. 36a ust.1 i 5 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) a także art. 

30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Wandzie Werchowicz, za jej zgodą, pełnienie obowiązków Dyrektora 

Gimnazjum w Dubeninkach, na okres 10 miesięcy tj. od 1 września 2012r. do 30 

czerwca 2013 r.   

 

§ 2. 

Wynagrodzenie określone zostanie odrębnym pismem. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


